

Buona PASQUA

Il giorno di PASQUA SAREMO CHIUSI
LUNEDÌ 21 APRILE PASQUETTA
IL SUPERMERCATO SARA' APERTO DALLE 8:00 ALLE 13:00

PERUGINA UOVO LATTE - FONDENTE 245 g

32,61 al kg

7,99

DE CECCO OLIO EXTRA VERGINE 1 L

4,99 al L

4,99

PETTI PASSATA EXTRAFINE 700 g

1,27 al kg

0,89

GRUPPO SANGEMINI
Grazia
Di origine non vulcanica
6 BTG
6 BTG GRAZIA ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE 1,5 L

0,14 al L

1,29

RIGATONI N°89

Barilla

PENNETTE RIGATE N°72

Barilla

BARILLA PASTA DI SEMOLA 500 g VARI TIPI

1,58 al kg

0,69

Bavli
LA COLOMBA CLASSICA

BAULI COLOMBA 700 g

5,70 al kg

3,99

CLASSICI
SAMMONTANA
Barattolino
Straciatella

BARATTOLINO CLASSICI SAMMONTANA VARI TIPI 500 g

5,98 al kg

2,99

FloraLlatte
MOZZARELLA BUONI SAPORI

L'ETTO

6,90 al kg

0,69

PERONI BIRRA 66 cl

1,50 al L

0,99

BANFI CHIANTI DOCG cl 75

6,65 al L

4,99

PROSCIUTTO DI PARMA STAGIONATO

19,90 al kg

1,99

ABBACCHIO META' TESTA O CORATA

al kg

9,99

SALAME CORALLINA FIORUCCI

al kg

7,99

GRANA PADANO STAGIONATO PEZZI DA 1 kg CIRCA

al kg

11,99

FETTINE SCELTE DI SCOTTONA

al kg

11,99

ARBOREA LATTE UHT P.S 100% SARDO 1L X6

0,83 al L

4,99

SCARICA L'APP E REGISTRATI

SCOPRI IL CATALOGO E TUTTI I VANTAGGI A TE RISERVATI



OFFERTE VALIDE DAL 11 AL 21 APRILE 2025

TUTTI I LUNEDÌ E MERCOLEDÌ PUNTI DOPPI
SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA

APERTI DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 20:30 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.00



MACELLERIA

SCOTTONA

i migliori tagli selezionati per voi



MACINATO MAGRO
PER RAGU' DI SCOTTONA
al kg
9,99



BOCCONCINI MAGRI SCELTI
DI SCOTTONA
al kg
9,99



SPUNTATURE DI SCOTTONA
al kg
8,99

PREZZO SPECIALE



FETTINE SCELTE
DI SCOTTONA
al kg
11,99



POLPE E MAGRI
DI SCOTTONA
al kg
9,99



TAGLIATA MAGRA
DI FESONE DI SCOTTONA
al kg
11,99



BISTECHE CON OSSO
DANESE
al kg
17,99



BISTECCHINE
CON OSSO DI FRACOSTA
DI SCOTTONA
al kg
10,99



BISTECHE SENZ'OSSO
DI CUORE DI REALE
DI SCOTTONA
al kg
11,99



BISTECHE CON OSSO
DI SCOTTONA
al kg
14,99

VITELLA TAGLI SELEZIONATI E GARANTITI DA NOI



PREZZO SPECIALE
ARROSTO DI VITELLA
al kg
12,99



BISTECCHINE DI FRACOSTA
DI VITELLA CON OSSO
al kg
12,99



BISTECCHINE DI PETTO
DI VITELLA
al kg
10,99



PETTO DI VITELLA
ALLA FORNARA
al kg
11,49



OSSOBUOCO DI VITELLA
al kg
11,99

PREPARATI DI...
POLLO e TACCHINO
pronti da gustare



BOCCONCINI DI POLLO
SEMPLICEMENTE PANATI
280 g AIA
12,46 al kg
3,49



DURANGO 500 g AIA
7,98 al kg
3,99



LA MILANESE 280 g AIA
10,32 al kg
2,89



BUONA DOMENICA
SCAMORZA E PORCINI -
RADICCHIO E GRANA 700 g
AMADORI
9,27 al kg
6,49

tagli da maestro

SUINO

i tagli selezionati

PREZZO SPECIALE

SALSICCIA DI PURO SUINO CONFEZIONE FAMIGLIA **4,99** al kg

Spiedini

SPIEDINI SUINO CONFEZIONE FAMIGLIA MARTINI **11,49** al kg

SALSICCE MIGNON DI PURO SUINO **5,99** al kg

PANCETTA DI SUINO A TRANCI **6,49** al kg

SALSICCIA LUGANICA MAGRA DI SUINO **6,99** al kg

ARISTA DI SUINO A FETTE **6,99** al kg

ARISTA DI SUINO A TRANCI **5,99** al kg

scegli il gusto della leggerezza del

POLLAME

PREZZO SPECIALE

PETTO DI POLLO A FETTE AIA **8,99** al kg

SOVRACOSCE E FUSI DI POLLO AIA 450 g **3,49** 7,76 al kg

POLLO ALLA DIAVOLA **3,99** al kg

BISTECCHINE DI SOVRACOSCE DI POLLO PANATE **6,99** al kg

Buona PASQUA

ABBACCHIO A META' TESTA O CORATA 1^a QUALITA' **9,99** al kg

ARRIVI TUTTI I GIORNI

CAPRETTI NAZIONALI

A PREZZI eccezionali

SALSICCE POPS 360 g AMADORI **3,29** 9,14 al kg

BIRBE SPECK 300 g AMADORI **2,99** 9,97 al kg

CORDON BLEU 270 g MARTINI **2,49** 9,22 al kg

COTOLETTE DI POLLO CLASSICHE - AGLI SPINACI 200 g MARTINI **1,49** 7,45 al kg

STORTI BASTONCINI 240 g MARTINI **2,69** 11,21 al kg

AQUILONI AGLI SPINACI - CON CARCIOFI - CON RADICCHIO 300 g MARTINI **3,99** 13,30 al kg

 <p>MARZOLINO TOSCANO MISTO PECORA BUSTI L'ETTO 18,90 al kg 1,89</p>	 <p>STRACCIATELLA FRANCIA L'ETTO 9,90 al kg 0,99</p>	 <p>PECORINO RONCIONE BUSTI L'ETTO 28,90 al kg 2,89</p>	 <p>GORGONZOLA DOLCE GRAN RISERVA AL CUCCHIAIO IGOR LEONARDI L'ETTO 12,90 al kg 1,29</p>	 <p>STRACCHINO CLASSICO NONNO NANNI L'ETTO 11,90 al kg 1,19</p>
 <p>PROSCIUTTO COTTO GRANMAGRO CASAMODENA L'ETTO 9,90 al kg 0,99</p>	 <p>CUORE PROSCIUTTO DI CULATTA NAZIONALE TERRE DUCALE L'ETTO 24,90 al kg 2,49</p>	 <p>MORTADELLA AUGUSTISSIMA CON PISTACCHI GALRANI L'ETTO 5,90 al kg 0,59</p>	 <p>PETTO DI TACCHINO AL FORNO AIA AEQUILIBRIUM L'ETTO 9,90 al kg 0,99</p>	 <p>BRESALOLA GRAN FESA RIGAMONTI L'ETTO 28,90 al kg 2,89</p>

TAKE AWAY SALUMI

 <p>BERETTA BACON COTTO AFFUMICATO 100 g 24,90 al kg 2,49</p>	 <p>FIORUCCI REGIONALE GUANCIALE AFFETTATO 90 g - SPIANATA ROMANA AFFETTATA 100 g 22,11 al kg 1,99</p>	 <p>FIORUCCI PALLINA MORTADELLA 400 g 7,48 al kg 2,99</p>	 <p>FIORUCCI QUANTO BASTA MORTADELLA 80 g 12,38 al kg 0,99</p>	 <p>RIGAMONTI BRESALOLA 100% ITALIANA ATM 90 g 44,33 al kg 3,99</p>	 <p>FIORUCCI GUANCIALE UN TOCCO IN + 100 g 24,90 al kg 2,49</p>	 <p>FIORUCCI OR PROSCIUTTO CRUDO 80 g 18,62 al kg 1,49</p>	 <p>BERETTA PANCETTA DOLCE AFFUMICATA CUBETTI 180 g 9,94 al kg 1,79</p>	 <p>BERETTA CUBETTI PROSCIUTTO COTTO 120 g 12,42 al kg 1,49</p>
 <p>FIORUCCI POLLI WURSTEL 100 g 3,90 al kg 0,39</p>	 <p>FIORUCCI WURSTEL SULLO 250 g 5,16 al kg 1,29</p>	 <p>SENFTER HOT DOG 250 g 7,96 al kg 1,99</p>	 <p>RECLA STINCO GOURMET 750 g 6,65 al kg 4,99</p>	 <p>SAN VINCENZO NDUJA 1/2 200 g 14,95 al kg 2,99</p>	 <p>GUANCIALE STAGIONATO BRUSCOLO META SOTTUVUOTO 900 CIRCA L'ETTO 11,90 al kg 1,19</p>	 <p>PROSCIUTTO DI PARMA STAGIONATO L'ETTO 19,90 al kg 1,99</p>		

TAKE AWAY FORMAGGI

 <p>FORMAGGIO EMENTAL FRANCESE ENTREMONT L'ETTO 9,90 al kg 0,99</p>	 <p>TALEGGIO DOP CONSILIA L'ETTO 11,90 al kg 1,19</p>	 <p>RICOTTA SANTA LUCIA GALBANI L'ETTO 5,90 al kg 0,59</p>	 <p>PECORINO DOP STAGIONATO ROCCA TOSCANA L'ETTO 23,90 al kg 2,39</p>	 <p>CACIO ROMANO DI PECORA BOCCEA L'ETTO 16,90 al kg 1,69</p>	 <p>PROVONE PICCANTE AURICCHIO L'ETTO 14,90 al kg 1,49</p>	 <p>FIORDILATTE BUONI SAPORI L'ETTO 6,90 al kg 0,69</p>		
 <p>GAROFOLIVE OLIVE VERDI DOLCI GIGANTI L'ETTO 9,90 al kg 0,99</p>	 <p>OLIVE DENOCCIATE RUSTICHE ORTOSTRURIA L'ETTO 9,90 al kg 0,99</p>	 <p>FORMAGGIO PECORINO BONSARDO CENTRAL L'ETTO 16,90 al kg 1,69</p>	 <p>PECORINO PERPERONCINO DI PURA PECORA CAO L'ETTO 17,90 al kg 1,79</p>	 <p>PECORINO PASTORINO SARDO CAO L'ETTO 17,90 al kg 1,79</p>	 <p>FORMAGGIO BRIE ENTREMONT L'ETTO 10,90 al kg 1,09</p>			

Dal reparto Panetteria



GARGANI PASTIERA NAPOLETANA 900 g
L'ETTO 14,90 al kg
4,99

 <p>FORMAGGIO CAMOSCIO D'ORO L'ETTO 14,90 al kg 1,49</p>	 <p>FORMAGGIO SEMISTAGIONATO LATTERIA VENETO LATTEBUSCHE L'ETTO 9,90 al kg 0,99</p>	 <p>FORMAGGIO MISTO PECORA LA PECORELLA L'ETTO 12,90 al kg 1,29</p>	 <p>FORMAGGIO VECCHIO PIAVE DOP SELEZIONE ORO LATTEBUSCHE L'ETTO 17,90 al kg 1,79</p>	 <p>FORMAGGIO DI PECORA BRIGANTE PINNA L'ETTO 14,90 al kg 1,49</p>	 <p>CACIOTTA MAREMMANA MISTO PECORA RANIERI L'ETTO 14,90 al kg 1,49</p>
---	---	--	--	---	--

Arborea FORMATO CONVENIENZA
LATTE INCREMENTAMENTE SCREMATO
1 L x 6
100% Italia
ARBOREA LATTE ITALIANO 100% sardo UHT PARZIALMENTE SCREMATO VALIGETTA 1 L x 6 BRICK
0,83 al L
4,99

100% ITALIA
PARMALAT LATTE UHT 100% ITALIANO PS BOTTIGLIA 1 L
1,29 al L
1,29

PARMALAT LATTE ZYMIL UHT 0,1% BOTTIGLIA 1 L
1,79 al L
1,79

LURPAK BURRO LEGGERMENTE SALATO 250 g
11,96 al kg
2,99

Buoni Sapori
Mozzarella Freschissime
175 g x 4
5,70 al kg
3,99

Santa Lucia
100% Italia
100% ESCLUSIVI COFANETTI SANTA LUCIA
PARTICIPA ALLA SCELTA DELLA BUONA PASTA
SANTA LUCIA MOZZARELLA GOLD 100 g x 3 BUSTA
8,30 al kg
2,49

GRANAROLO PANNA DA CUCINA UHT 200 ml
4,95 al L
0,99

PANNA SPRAY FIORDINEVE TREVALLI 250 ml
7,96 al L
1,99

NONNO NANNI BURRATA 125 g
12,72 al kg
1,59

100% Italia
FATTORIE DEGLI ALBURNI OVOLETTE 125 g x 2 VASCHETTA 100% LATTE ITALIANO
7,96 al kg
1,99

Buoni Sapori
Ovoline di Mozzarella
BUONI SAPORI MOZZARELLA OVOLINE VASCHETTA 250 g (5 x 50 g)
7,96 al kg
1,99

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP
BUSTA 100 g x 3
11,63 al kg
3,49

BESCIAMELLA CHEF 500 ml
5,18 al L
2,59

RANA Sfogliavelo LASAGNE FRESCHE ALL'UOVO
RANA SFOGLIAGREZZ 250 g
LASAGNE SFOGLIAVELO RANA CLASSICHE - SFOGLIAGREZZA SPINACI 250 g
8,30 al kg
1,69

RICOTTA SANTA LUCIA 250 g
4,36 al kg
1,09

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP SPINOSA BUSTA 50 g x 5
11,96 al kg
2,99

GALBANINO 550 g
10,29 al kg
5,99

CENTRALE LATTE ROMA STRACCHINO 100 g
9,90 al kg
0,99

GRANAROLO STRACCHINO KEFIR 160 g
11,19 al kg
1,79

GRANAROLO STRACCHINO OGGI PURO -50% GRASSI 160 g
11,19 al kg
1,79

IGOR DOLCETTO GORGONZOLA MASCARPONE 150 g
13,27 al kg
1,99

CERTOSA GALBANI CREMA CRESCENZA ALLO YOGURT GRECO 2x90 g
11,06 al kg
1,99

VALCOLATTE RICCOTINE SENZA LATTOSIO 2 x 90 g
7,72 al kg
1,39

PHILADELPHIA 250 g
8,76 al kg
2,19

OSELLA ROBIOLA TARTUFO 90 g
16,44 al kg
1,39

ROBIOLA OSELLA 100 g
12,90 al kg
1,29

JOCCA SENZA LATTOSIO 150 g + 25 g OMAGGIO
9,09 al kg
1,59

NONNO NANNI CAPRINO DI LATTE VACCINO 80 g
12,38 al kg
0,99

Finì Gran Classici
GRANTORTELLO RICOTTA E SPINACI
Finì Gran Classici
TORTELLINI AL PROSCIUTTO CRUDO
250 g x 2
FINI GRAN CLASSICI TORTELLONI CARNE - RICOTTA E SPINACI - PROSCIUTTO CRUDO 250g x 2
3,98 al kg
1,99

SOTTILETTE CLASSICHE 200 g
7,95 al kg
1,59

EXQUISIA FORMAGGIO FRESCO CREMOSO LIGHT 300 g
5,63 al kg
1,69

GRANA PADANO GRATTOGIATO GRAN SORELINA RISERVA 20 MESI 90 g
16,78 al kg
1,69

AMBROSI PARMIGIANO REGGIANO SCAGLIE GRATTOGIATO 130 g VASCHETTA
23,00 al kg
2,99

AL PRO DRINK SENZA ZUCCHERO 1 L AVENA - MANDORLA - SOIA
1,99 al L
1,99

DANONE ACTIVIA KEFIR 320 g MIRTILO - BIANCO - AVENA - MANGO
3,09 al kg
0,99

MULLER MIX MULTIPACK 4x150 g PIONCHI ANELLI - STELLE CON VALPE - TRIPLO CIOCCOLATO
4,15 al kg
2,49

AMADORI UOVA ALLEVATE A TERRA x 6
a confezione
1,19

DANONE ACTIMEL BIANCO - FRUTTA 0,1% BIANCO - 0,1% FRUTTA - IMMUNO - ENERGY
4,15 al kg
2,49

FRUTTOLO GUSTI ASSORTITI - FRAGOLA PERA BANANA 50 g x 6
33,80 al kg
1,69

CONSILIA S/S YOGURT 0,1% ANANAS - BOSCO - FRAGOLA - PESCA - CAFFÈ - VANIGLIA 125 g x 2
2,76 al kg
0,69

PARMALAT YOGURT 0,1% LEGGERO FRUTTA 8x125 g
2,49 al kg
2,49

CENTRALE LATTE ROMA YOGURT BIANCO INTERO - MAGRO 300 g
2,38 al kg
1,19

MULLER CREMA YOGURT BIANCO 8x125 g INTERO - MAGRO
1,99 al kg
1,99

Salmone Norvegese Affumicato a freddo
100 g
ICELANDER SALMONE AFFUMICATO NORVEGESE 100 g
19,90 al kg
1,99

NATURALE LAZIO 10 UOVA KM 0 ALLEVATE A TERRA
a confezione
2,99

BUITONI PASTA BRISEE' - PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE 230 x 230 g
7,35 al kg
1,69

BUITONI PIZZA RETTANGOLARE 385 g
4,39 al kg
1,69

BUITONI SFOGLIA DOLCE 330 g - PASTA FROLLA GRANSPESSORE 280 g
7,35 al kg
1,69

MASCARPONE SANTA LUCIA 500 g
7,98 al kg
3,99

SUGHI RANA PESTO GENOVESE - SENZ'AGLIO - POMODORI E PECORINO - PESTO NOCI 140 g
13,50 al kg
1,89

VOGLIAZZI INSALATA CAPRICCIOSA - RUSSA VOGLIAZZI 7.15 x 150 g
6,60 al kg
0,99

SURGELATI

sapori sempre pronti

<p>GARBO FILETTI BACCALA* PASTELLATI g 275</p> <p>15,96 al kg</p> <p>4,39</p>	<p>GARBO FIORI DI ZUCCA CON ALICI g 275</p> <p>10,87 al kg</p> <p>2,99</p>	<p>FINDUS CROCCOLE x2 200/216 g CLASSICHE - SPINACI - SEMI</p> <p>13,84 al kg</p> <p>2,99</p>	<p>FROSTA BOCCONCINI DI MERLUZZO 280 g - BOCCONCINI CLASSICI - NUGGETS SPICY</p> <p>12,46 al kg</p> <p>3,49</p>	<p>FROSTA FILETTI DI NASELLO 300 g</p> <p>18,30 al kg</p> <p>5,49</p>	<p>ACQUARIO GAMBERI SGUSCIATI 100/200 350/500 g 30%</p> <p>9,88 al kg</p> <p>4,99</p>	<p>ARBI GAMBERI ARGENTINI SGUSCIATI XXL 250 g</p> <p>27,96 al kg</p> <p>6,99</p>	<p>ARBI MISTO SCOGLIO 300 g</p> <p>11,63 al kg</p> <p>3,49</p>
--	---	--	--	--	--	---	---

GELATI *brividi di felicità*

<p>MOTTA MAXIBON x4 204 g</p> <p>7,79 al kg</p> <p>2,99</p>	<p>ALGIDIA MAGNUM POT CLASSIC 397 g - ALMOND 297 g - DOUBLE SALT CAR 210 g - GOLD BILLIONAIRE MANDORLE 222 g</p> <p>12,87 al kg</p> <p>3,99</p>	<p>BARATTOLINO CLASSICI SAMMONTANA VARI TIPI 500 g</p> <p>5,98 al kg</p> <p>2,99</p>	<p>CAMEO PIZZA REGINA ALTA MARGHERITA 375 g</p> <p>7,97 al kg</p> <p>2,99</p>	<p>FINDUS MINISTRONE TRADIZIONE 400 g</p> <p>4,98 al kg</p> <p>1,99</p>	<p>AIA COTOLETTA DI POLLO g 200</p> <p>7,11 al kg</p> <p>1,99</p>	<p>PIZZOLI PATATE WE LOVE RUSTICHE 750 g</p> <p>2,39 al kg</p> <p>1,79</p>	<p>MC CAIN LE PATATINE ORIGINALI 1,04 kg</p> <p>2,88 al kg</p> <p>2,99</p>
<p>CORNETTO ALGIDIA x8 CLASSICO 480 g</p> <p>9,35 al kg</p> <p>4,49</p>	<p>ALGIDIA MAGNUM x2 - MICHELANGELO 219 g - BILLIONAIRE 213 g - CARAMELLO SALATO MANDORLE 222 g</p> <p>al pezzo</p> <p>3,99</p>	<p>2,99</p>	<p>OROGEL PEPERONI ARROSTITI SENZA PELLE 400g</p> <p>7,48 al kg</p> <p>2,99</p>	<p>OROGEL CICORIA CATALOGNA CUBELLO FOGLIAPPI* g 900</p> <p>2,77 al kg</p> <p>2,49</p>	<p>OROGEL CUORI CARCIOFI SPICCHI g 300</p> <p>7,63 al kg</p> <p>2,29</p>	<p>OROGEL FAGIOLINI DI ROMAGNA 600 g</p> <p>3,32 al kg</p> <p>1,99</p>	<p>FUNGI GRANMISTO CON PORCINI ASIAGO FOOD g 300</p> <p>6,62 al kg</p> <p>1,99</p>

ORTOFRUTTA *buona dalla natura*

<p>PEPERONI CONFEZIONE 1 kg</p> <p>1,99 al kg</p> <p>1,99</p>	<p>BANANE DOLE</p> <p>al kg</p> <p>1,39</p>	<p>LIMONI A RETE 1 kg ITALIA</p> <p>al kg</p> <p>1,49</p>	<p>PATATINE PULITE 500 g</p> <p>3,38 al kg</p> <p>1,69</p>	<p>FUNGI CHAMPIGNON 400 g</p> <p>3,73 al kg</p> <p>1,49</p>
<p>CARCIOFI MAMMOLE</p> <p>al PEZZO</p> <p>0,69</p>	<p>PUNTARELLE PULITE g 200</p> <p>9,95 al kg</p> <p>1,99</p>	<p>PATATE PASTA GIALLA SACCO 3 kg</p> <p>1,00 al kg</p> <p>2,99</p>	<p>PATATE NOVELLE 1,5 kg</p> <p>2,49 al kg</p> <p>2,19</p>	<p>FRAGOLE 500 g</p> <p>3,38 al kg</p> <p>1,69</p>

<p>BONDUELLE RUCOLA IGP - LATTUGHINO 200 g</p> <p>7,45 al kg</p> <p>1,49</p>	<p>BONDUELLE ARMONIA 170 g</p> <p>7,00 al kg</p> <p>1,19</p>	<p>BONDUELLE ICEBERG 200 g</p> <p>5,95 al kg</p> <p>1,19</p>	<p>FICACCI ORTO OLIVE RICETTA ABRUZZESE 220 g</p> <p>11,32 al kg</p> <p>2,49</p>	<p>SAB INSALATA MISTA BUSTA 500 g</p> <p>2,98 al kg</p> <p>1,49</p>	<p>FATINA MANDORLE PELATE EXTRA 150 g</p> <p>16,60 al kg</p> <p>2,49</p>	<p>FATINA DATTERI DENOCCIOLATI 150 g</p> <p>8,60 al kg</p> <p>1,29</p>	<p>COLFIORITO SEMI DI ZUCCA 230 g - SESAMO 250 g</p> <p>9,16 al kg</p> <p>2,29</p>	<p>ANNATURA VICINI A VERDE COTTA AL NATURALE RIETA BROCCOLETTI - CAROTE - INDIVIA SCAROLA - VERZA - SPINACI - CIME DI RAPA - CAVOLO CARPUCCIO - FINOCCHIO 300 g</p> <p>8,30 al kg</p> <p>2,49</p>
<p>BONDUELLE INSALATA LOLLO CONTADINO gr 325</p> <p>9,52 al kg</p> <p>1,19</p>	<p>BONDUELLE BIO MIX SPIZIOSO 900 g</p> <p>9,52 al kg</p> <p>1,19</p>	<p>DIMMIDISI LATTUGA ICEBERG & CAROTE JULIENNE 900 g</p> <p>2,58 al kg</p> <p>1,29</p>	<p>DIMMIDISI PURE DI PATATE FRESCO 450 g</p> <p>3,31 al kg</p> <p>1,49</p>	<p>DIMMIDISI PIATTO UNICO GRECO CON PETA 210 g - TONNO E MAIS 145 g</p> <p>11,86 al kg</p> <p>2,49</p>	<p>ORTOPRINTO DUETTO 250 g</p> <p>3,56 al kg</p> <p>0,89</p>	<p>ORTOPRINTO INSALATA PRIMAVERA BUSTA 200 g</p> <p>3,95 al kg</p> <p>0,79</p>	<p>CONSILIA MIX DA CUOCERE BUSTA 500 g</p> <p>3,59 al kg</p> <p>1,79</p>	<p>CONSILIA MIX TRIONFALE 125 g</p> <p>7,12 al kg</p> <p>0,89</p>

BARILLA PASTA DI SEMOLA 500 g
1,38 al kg

0,69

SCOTTI RISO CARNAROLI 1kg
2,99 al kg

2,99

BARILLA LASAGNE ALL'UOVO 500 g
3,98 al kg

1,99

BARILLA EMILIANE PASTA ALL'UOVO 250 g
4,76 al kg

1,19

BARILLA FARINA 00 1kg
0,79 al kg

0,79

MAREBÙ FILETTI IN OLIO DI OLIVA - EXTRA VERGINE 250 g
15,96 al kg

3,99

TONNO all'Olio di Oliva

GRAN RIS RIOMARE TONNO OLIO DI OLIVA 160 g x4
12,48 al kg

7,99

DE CECCO OLIO EXTRA VERGINE 1 L
4,99 al L

4,99

FRIOL CARAPELLI OLIO PER FRIGGERE 1L
2,29 al L

2,29

PIFANNI PURE DI PATATE CON LATTE 2x95 g
7,84 al kg

1,49

NOVELLA CARCIOFI - POMODORI - MELANZANE 980 / 600 g
4,07 al kg

3,99

MUTTI PESTI 180 g
11,06 al kg

1,99

MUTTI PELATI 400 g
1,73 al kg

0,69

PETTI PASSATA EXTRA FINE 700 g
1,27 al kg

0,89

PAVESI CRACKERS 560 g SALATI - NON SALATI
3,55 al kg

1,99

MOLINO BIANCO PANE INTEGRALE - CEREALI - GRANO DURO 400 g
2,48 al kg

0,99

PATA PATATINA CLASSICA 400 g
4,98 al kg

1,99

PATA ARACHIDI TOSTATE BUSTA 1kg
3,99 al kg

3,99

D'AMICO GRANO COTTO 580 g
1,88 al kg

1,09

LAVAZZA CAFFÈ QUALITÀ ROSSA 250 g X4
12,99 al kg

12,99

TROMBETTA L'ESPRESSO MACINATO PIÙ CREMA 50 g X2
a confezione

10,49

ZUEGG COMPOTTURE PASTICCERIA 700 g ALBICOCCHE - CILIEGIE - FRUTTI DI BOSCO - FRAGOLA
3,56 al kg

2,49

BAULI CROISSANT 6 pz 240 g CLASSICO
6,21 al kg

1,49

GRAN CEREALE MOLINO BIANCO 250-230 g FRUTTA - CROCCANTE - CACAO
5,61 al kg

1,29

FERRERO NUTELLA BISCUITS 304 g
9,18 al kg

2,79

GENTILINI BISCOTTI 250 g OSWEGO - NOVELLINI
5,96 al kg

1,49

GENTILINI BISCOTTI 250 g OSWEGO & CEREALI - CIOCCOLATO - GRANO SARACENO - GRANI ANTICHI
5,96 al kg

1,49

SAN PELLEGRINO BIBITE 1,20 L ARANCIATA - ARANCIATA AMARA - CHINOTTO - COCKTAILS
0,82 al L

0,99

BIRRA PERONI 66 cl
1,50 al L

0,99

VALDO PROSECCO MARCA ORO VALDOBBIADENE DOCG CI 75
6,65 al L

4,99

FERRARI 75 cl ROSE
29,32 al L

21,99

RINGO TUBO 165 g CACAO - VANIGLIA
6,00 al kg

0,99

GRUPPO SANGEMINI
6 BTG GRAZIA ACQUA EFFERESCENTE NATURALE 1,5 L
0,14 al L

1,29

VECCHIO AMARO DEL CAPO 70 cl
12,84 al L

8,99

BANFI CHIANTI DOCG CI 75
6,65 al L

4,99

PAOLINI GURGO' 75 cl FRAPPATO SIRAH - VIOGNER - GRILLO - NERO D'AVOLA - NERELLO MASCALESE - CHARDONNAY
3,99 al L

2,99

GENTILINI FETTE BISCOTTATE TOSTATE 175/185 g DOLCI-TOSTATE - INTEGRALI - MALTO D'ORZO
5,66 al kg

0,99

Buona PASQUA

Gentilini
FETTE BISCOTTATE CLASSICHE

Gentilini
FETTE BISCOTTATE INTEGRALI

Gentilini
FETTE BISCOTTATE TOSTATE

GENTILINI FETTE BISCOTTATE TOSTATE 175/185 g DOLCI - TOSTATE - INTEGRALI - MALTO D'ORZO
5,66 al kg

VALDO PROSECCO MARCA ORO VALDOBBIADENE DOCG CI 75
6,65 al L

4,99

RIO mare
Tonno all'Olio di Oliva

GRAN R
RIO MARE TONNO OLIO DI OLIVA 160 g X4
12,48 al kg

7,99

LAVAZZA
QUALITÀ ROSSA

LAVAZZA CAFFÈ QUALITÀ ROSSA 250 g X4
12,99 al kg

12,99

SALAMELLA ROMANA FIORUCCI
L'ETTO 9,90 al kg

0,99

MAINA
la Gran Colomba CLASSICA

MAINA COLOMBA 750 g
6,98 al kg

3,49

SALAME CORALLINA 100% ITALIANO CIAI
L'ETTO 9,90 al kg

0,99

Barilla
FARINA TIPO "00" DI GRANO TENERO

BARILLA FARINA TIPO 00 1 kg
0,79 al kg

0,79

PIZZA AL FORMAGGIO 500 g
10,98 al kg

5,49

PIZZA AL FORMAGGIO

PIZZA RUSTICA AL FORMAGGIO IMBOTTITA 500 g
12,98 al kg

6,49

FERRERO ROCHER
UOVO FERRERO 212,5 g FONDENTE - CLASSICO - BIANCO
47,12 al kg

9,99

Kinder
UOVO KINDER FERRERO GRAN SORPRESA 150 g VARI TIPI
73,26 al kg

10,99

PIZZA DI PASQUA DOLCE
600 g
6,65 al kg

3,99

PREZIOSI UOVO BIMBO E BIMBA 150 g
19,93 al kg

2,99

P PARCHEGGIO GRATUITO PER I NOSTRI CLIENTI

I NOSTRI PUNTI VENDITA LI TROVI...

VIA CARLO SIGONIO, 53 (ALBERONE)
TEL. 06 93374740

VIA PADRE SEMERIA, 56 (GARBATELLA)
TEL. 06 51607995

LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24 (VILLA BONELLI)
TEL. 0655282870

VIA DEI GAROFANI, 2 (LADISPOLI)
TEL. 06 52726955

VIA FEDERICO OZANAM 34A (MONTEVERDE)
TEL. 06 58230835

VIA DELLE OMBRINE, 2 (FIUMICINO)
TEL. 06 96031570

VIA DI ACILIA, 171
TEL. 06 52361552

VIA TIBURTINA VALERIA KM 35 (TIVOLI)
TEL. 0774 336585

VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234 (CINECITTA')
TEL. 06 7223855

VIA PRENESTINA, 150
TEL. 06 295518

VIA AMALIA BETTINI, 56 (SERPENTARA)
TEL. 06 99706910

VIA TIBURTINA, 472
TEL. 06 43251903

VIA TIBURTINA, 435
TEL. 06 4510775

NUOVA APERTURA
VIA TUSCOLANA, KM 29,900 (ROCCA PRIORA)
TEL. 06 94430014